
 
 

 
 

Oggetto: Nomina della commissione esaminatrice – Bando Erasmus+ per la mobilità del personale 

tecnico-amministrativo-bibliotecario - a.a. 2025/2026 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo a favorire la mobilità del personale tecnico-amministrativo-

bibliotecario; 

CONSIDERATO il bando, emanato con Decreto rep. n. 2215/2025 del 27/11/2025 relativo alla 

mobilità Erasmus+ del personale tecnico-amministrativo-bibliotecario per l’a.a. 2025/2026; 

PRESO ATTO che il suddetto bando prevede la selezione delle candidature tramite un’apposita 

commissione esaminatrice; 

RAVVISATA la necessità di nominare le componenti e i componenti della suddetta commissione; 

ACQUISITA la disponibilità delle interessate e degli interessati. 

DECRETA 

di nominare la Commissione esaminatrice per lo svolgimento della selezione in oggetto: 

● Dott. Paolo Pomati, Responsabile Settore di Staff del Rettore e Comunicazione (Presidente); 

● Dott.ssa Katia Milanese, Responsabile Cluster Sistema Bibliotecario di Ateneo 

(Componente); 

● Dott. Gianluca Croce, Responsabile Ufficio Laboratori Poli di Alessandria e Vercelli 

(Componente); 

● Dott.ssa Monica Ricupero, afferente al Settore centrale Alta Formazione (Segretario). 

 

                                                                                                                       La Direttrice Generale  

(Dott.ssa Mahée Ferlini) 

 

 

 

 

"documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82/2005". 

 

 


		2026-01-19T09:43:14+0100
	IT
	Mahee Ferlini




